3 学年　保護者　様

3学年の教材費を次のように決定致しました。
ご了承の上、お支払いについてご協力下さいますようお願い申し上げます。

１　集金について
（１）教材費

16,180

２　教材費の内訳（教材使用予定） 単位円

科目 教材名 単価 教科計 科目 教材名 単価 教科計

国語の学習３ 630 プログラミング学習教材 3,560

漢字の学習３ 400 単３電池 220

フラットファイル 85 家庭 保育実習 300 300

公民の完全学習 590 校長会テスト① 840

公民の資料 710 校長会テスト② 840

フラットファイル 85 校長会テスト③ 840

数学の学習３ 610 やりとり帳① 200

レスキュー99 500 やりとり帳② 240

理科の自主学習３ 670 スポーツ振興センター 460

フラットファイル 85

ニューリスニングプラス３ 420

ラウンドシステムワークブック３ 770

デジタル教科書 440

フラットファイル 85

MDF台版 180

石粉ねんど 495

メタル箔セット 380

彫刻作品材料 377

イラストボード 198

堆朱キーホルダー 970

円を令和7年5月から令和7年6月までの2回で集金させていただきます。

3学年の教材費について

令和7年4月15日

　　　　　　　　川口市立里中学校

　　　　　　　　校　  長　　　小野　毅

　　　　　　　　学年主任　　杉山　亜希

　　　　　　　　事務室　　　 吉田　大輔

1,115

社会 1,385

数学 1,110

理科 755

国語
技術 3,780

進路 2,520

学年 900

合計 16,180

・卒業アルバム（8,650円）につきましては、3学期に販売業者が集金をいたします。（別途連絡）

英語 1,715

美術 2,600